
1 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 5/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

z dnia 13.02.2023 

 

w  sprawie  zmiany Regulaminu wypożyczalni strojów karnawałowych w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 27 pkt.1 art. 28 pkt 2 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 194 z późn. zm.) oraz Statutu Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie nadanego Uchwała Rady Gminy w Goleszowie Nr 0007.5.2014 z dnia 

29 stycznia 2014 r. zarządzam co następuje, 

 

§ 1 

Zmianie ulega Regulamin wypożyczalni strojów karnawałowych stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc § 3 Zarządzenia  nr 11/2022  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie z dnia 

12.09.2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury   

w Goleszowie 

 

Regulamin wypożyczalni strojów karnawałowych w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Goleszowie. 

 

1. Osoby korzystające z usług wypożyczalni posiadają możliwość wypożyczania strojów 

będących na stanie wypożyczalni i nie będących wcześniej zarezerwowanych. 

 

2. Stroje może wypożyczać pełnoletni Klient okazując pracownikowi ważny dowód 

osobisty, paszport lub innym dokument w celu potwierdzenia tożsamości – w 

przypadku Klientów nieletnich konieczna jest obecność opiekuna prawnego lub innej 

dorosłej osoby, która podpisuję Kartę wypożyczenia stroju.  

 

3. Osoba wypożyczająca ponosi odpowiedzialność za wypożyczony strój od momentu 

wypożyczenia do chwili zwrotu stroju do wypożyczalni. 

 

4. Standardowy okres wypożyczenia stroju to 1 doba liczona od momentu wypożyczenia 

stroju (sobota oraz niedziela są traktowane jako 1 doba). 

 

5. Usługa wypożyczenia rozpoczyna się z chwilą wniesienia opłaty za wypożyczenie i 

trwa do dnia następnego w godzinach pracy GOK-u. Termin zwrotu może zostać 

zmieniony, po wcześniejszym ustaleniu innych warunków wypożyczenia stroju. Za 

zakończenie trwania usługi wypożyczenia uznaje się termin zwrotu stroju. 

 

6. Wypożyczone stroje należy zwrócić w stanie kompletnym i nie gorszym w stosunku do 

stanu w jakim zostały wypożyczone. 

 

7. Brak zwrotu stroju w terminie powoduje naliczenie opłaty za bezumowne korzystanie 

w wysokości 10,00 zł za każdy dzień. W przypadku braku zwrotu stroju przez okres 

dłuższy niż 14 dni, GOK uprawniony będzie do zgłoszenia sprawy właściwej jednostce 

Policji. 

 

8. Zwrócenie stroju w stanie pogorszonym w stosunku do stanu wyjściowego, 

wypożyczający odpowiada za szkodę do wysokości 50 zł. 

 

9. Usługa wypożyczenia możliwa jest po złożeniu podpisu na Karcie wypożyczenia stroju 

stanowiącą załącznik nr 1 do Regulaminu oraz wniesienie opłaty za wypożyczenie 

zgodnie z cennikiem. Wypożyczający otrzymuje paragon oraz kopię karty 

wypożyczenia na żądanie. 

 

10. Istnieje możliwość rezerwacji stroju na 2 m-ce przed planowaną datą wypożyczenia 

 

11. Zabrania się przerabiania, prania, prasowania kostiumów 

 

12. Szkoły, przedszkola, kościoły i stowarzyszenia działające na terenie Gminy Goleszów, 

na pisemny wniosek maja możliwość do wypożyczenia z 50% zniżką. 

 

13. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie głos decydujący należy do Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie. 

 

14. Wypożyczenie stroju karnawałowego oznacza pełną akceptację Regulaminu. 



3 
 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu wypożyczalni 

strojów karnawałowych w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Goleszowie 

 

 

 

 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 
43-440 Goleszów, ul. Cieszyńska 25 
tel 33 479 05 21 

Karta wypożyczenia stroju 
nr……………………………. 
z dnia…………………….. 

 Imię i nazwisko 
wypożyczającego 

 
 
 

Adres zamieszkania 
 

 
 
 

Nr dowodu osobistego 
lub innego dok. 
potwierdzającego 
tożsamość 

 Nr telefonu  

Data wypożyczenia  Planowana 
data zwrotu 

 

Nr stroju, rodzaj 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

W tym: 

1.strój dla osoby    
dorosłej 

Ilość szt/należność:  
 

2.Strój dziecięcy Ilość szt/należność: 
 

3.dodatki Ilość szt/należność: 
 

Razem należność  
Oświadczam, że zapoznałem się z 
regulaminem oraz cennikiem 
wypożyczalni/ kwituję odbiór stroju 

Podpis 
wypożyczającego 

 

Należność pobrana 
w dniu: 

 Podpis 
pracownika 

 

Data zwrotu  
 

Naliczona należność 
za zwłokę w kwocie 

 Pobrano 
w dniu: 

 

Podpis pracownika 
 

 

Razem należność  
 

 

 

 

 

 



4 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 

reprezentowany przez dyrektora. Dane kontaktowe: ul. Cieszyńska 25, tel. 33 479 05 21, e-mail: 

gok@goleszow.com.pl 

2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się 

z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem: iod@goleszow.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu prawidłowej realizacji zadania polegającego na 

wypożyczeniu stroju, a także w celu dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

oraz art. 42 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji celu dla jakiego zostały zebrane, 

a następnie przez okres  3 miesięcy lub do czasu wystąpienia ewentualnych roszczeń celu 

archiwizacji. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione innym podmiotom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa, a także podmiotom, które współpracują z administratorem na podstawie 

zawartych umów. 

6. W zakresie, w jakim Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie zgody (nr telefonu) – ma 

Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie. Wycofanie 

zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem.  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania tych 

danych, prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania.  

8. Jeżeli sądzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (uodo.gov.pl). 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wymaganych w karcie jest warunkiem wypożyczenia 

stroju. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości wypożyczenia stroju. 

10. Podanie danych dodatkowych jest dobrowolne. 
 

 


